

İmal Tarihi:  
Son Kullanma Tarihi:

Sarj Numarası:  
Ruhsatname Tarihi ve Numarası: 19.01.2011 / 8196

### KULLANILDIĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

BİTKİ ADI	YABANCI OT	KULLANMA DOZU	
BUĞDAY	Kan damlası	<i>Adonis aestivalis</i>	3 g/da
	Avusturya papatyası	<i>Anthemis austriaca</i>	
	Boylu papatyaya	<i>Anthemis altissima</i>	
	Kokarot	<i>Bifora radians</i>	
	Gökbaş	<i>Centaurea depressa</i>	
	Köy göçüren	<i>Cirsium arvense</i>	
	Tarla hezeranı	<i>Consolida regalis</i>	
	Uzun süpürge otu	<i>Descurainia sophia</i>	
	Dil kanatan	<i>Galium aparine</i>	
	Boynuzlu yoğurt otu	<i>Galium tricornutum</i>	
	Ballıbaba	<i>Lamium amplexicaule</i>	
	Kokulu sarı yonca	<i>Melilotus officinalis</i>	
	Hakiki papatyaya	<i>Matricaria chamomilla</i>	
	Gönül hardalı	<i>Myagrum perfoliatum</i>	
	Büyük gözenekli haşhaş	<i>Papaver macrostomum</i>	
Gelincik	<i>Papaver rhoeas</i>		
Meryem dikeni	<i>Silybum marianum</i>		
Adi fiğ	<i>Vicia sativa</i>		
ARPA	Boylu papatyaya	<i>Anthemis altissima</i>	3 g/da
	Gökbaş	<i>Centaurea depressa</i>	
	Doğu tarla hazeranı	<i>Consolida orientalis</i>	
	Uzun süpürge otu	<i>Descurainia sophia</i>	
	Dil kanatan	<i>Galium aparine</i>	
	Ballıbaba	<i>Lamium amplexicaule</i>	
	Hakiki papatyaya	<i>Matricaria chamomilla</i>	
	Trakya hardalı	<i>Neslia apiculata</i>	
	Büyük gözenekli haşhaş	<i>Papaver macrostomum</i>	
	Gelincik	<i>Papaver rhoeas</i>	
Sarı ot	<i>Boreava orientalis</i>		

### UYGULAMAYA HAZIRLANMA

LANCELOT SUPER suda dağılabilen granül formülasyonda bir ilaç olduğundan ilacın suda erimesi çok önemlidir. İlaçlama aletinin deposunu yarıya kadar su ile doldurunuz. Gerekli miktardaki LANCELOT SUPER'i bir kapta az miktardaki su ile iyice karıştırdıktan sonra depoya ekleyiniz ve karıştırıcıyı çalıştırınız. Boş ürün kabını ve ilaç ölçme kabını bol miktarda su kullanarak ilaçlama aletinin deposu içinde yıkayınız. Karıştırmaya devam ederek geriye kalan suyu ekleyiniz. Dekara 20-40 L su ile uygulama yapınız. Yalpaze hüzmeli meme kullanınız.

### KULLANMA ŞEKLİ ve ZAMANI

LANCELOT SUPER, çıkış sonrası yabancı otların 2-8 yapraklı olduğu dönemde, hububatın kardeşlenme devresinin sonuna kadar kullanılır. Hububatın sapa kalktığı devreden sonra kullanılması tavsiye edilmez. Aşırı yağış dönemi ardından suya doymuş toprakta kullanmayınız. **Kültür bitkisi ve yabancıotların kuraklık, soğuk, aşırı yağış vb. nedenlerle stres altında bulunduğu koşullarda uygulama yapılmamalı, stres koşulları ortadan kalkıncaya kadar beklenmelidir.**

### DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

LANCELOT SUPER, etkili maddelerinin sahip olduğu etki mekanizmaları nedeniyle O ve B Grubu bir herbisit olarak sınıflandırılmıştır. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, hedef organizma türlerinde direnç gelişimini teşvik edebilmektedir. LANCELOT SUPER, bir ALS inhibitörü olan florasulam ilhtiva eder. Bu nedenle, oluşabilecek direnç gelişimini geciktirmek için LANCELOT SUPER'i aynı üretim sezonu içerisinde bir (1) den fazla kullanmayınız. Fakat spektrum yelpazesini genişletmek amacıyla LANCELOT SUPER'in başka bir ALS inhibitörü ile tank karışımına izin verilebilir.

Aminopyralid, diğer phenoxy bileşikleriyle aynı etki mekanizmasına sahip olduğundan bu grup direnç baskısını artırmaz. Daha fazla uygulamanın gerekli olduğu durumlarda farklı etki mekanizmasına sahip ürünlerle dönüşümlü olarak kullanılmasına özen gösteriniz.

Devam 2. Sayfada...

**Dow** Dow AgroSciences

# LANCELOT™ SUPER

Suda Dağılabilen Granül (WG)

GRUBU O B HERBİSİT  
(Yabancı ot ilacı)

%30 aminopyralid + %15 florasulam

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.

EVDE KULLANMAYINIZ.

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Akut zehirliliği düşük olduğundan diğer ilaçlarda görülen zehirlenme belirtileri ile karşılaşmaz. Cilt ve gözde tahrişe sebep olabilir.

### İLK YARDIM BİLGİLERİ

Zehirlenme anında, aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz.

**Maruz kalının bilinci yerinde değilse veya spazm ortaya çıkmışsa sıvı vermeyin veya kusturmayın.**

**Yutulması halinde:** Kusturmayın. Doktor çağırın. Kusturma kararı doktor tarafından alınmalıdır.

**Gözler ile temas etmesi halinde:** Su ile birkaç dakika süreyle iyice yıkayın, ilk 1-2 dakikadan sonra eğer varsa kontak lensleri çıkartınız ve 15 dakika süreyle yıkamaya devam edin. Gecikmeden bir göz doktoruna danışın.

**Deri ile temas etmesi halinde:** Hemen cildinizi sabun ve bol su kullanılarak yıkayınız. Kirlenen giysilerinizi çıkarınız ve tekrar giymeden önce kirlenen giysilerinizi yıkayınız. Kirlenen ayakkabı ve diğer deri malzemeler, eğer bulaşıklığı giderilemeyecek ise uygun şekilde imha edilmelidir.

**Solunması halinde:** Hastayı temiz havaya çıkarın. Doktora danışın.

**ANTİDOTU:** Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere bağlı olarak doktor değerlendirmesine göre tedavi edilir.

ZEHİRLENME DURUMUNDA, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM)'NİN: 114 NUMARALI TELEFONUNU ARAYINIZ.

©™ The Dow Chemical Company ("Dow") kuruluşunun veya Dow'a bağlı şirketlerin ticari markasıdır.

Net miktarı :  
Azami perakende satış fiyatı:

İçindekiler: aminopyralid, florasulam



### DİKKAT

#### ZARARLILIK İFADELERİ

H317: Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H410: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

#### ÖNLEM İFADELERİ

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P302/352: DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol sabun ve su ile yıkayın.

P333/313: Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tibbi yardım / müdahale alın.

P501: İçeriği/kabı yerel tüzüğe uygun olarak bertaraf edin.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

#### DEPOLAMA DURUMU

- Diğer ilaçlar, gübreler ve tohumlar ile gıda ve yem maddelerinden ayrı olarak çocukların ve/veya hayvanların erişemeyeceği yerlerde saklayınız.
- En düşük depolama sıcaklığı: 0°C'nin altında saklamayınız.
- Serin, kuru, iyi havalandırılan ve güneş görmeyen yerlerde; açılmamış orijinal ambalajında ağız kapalı olarak saklanmalıdır. Normal şartlar altında orijinal ambalajında asgari iki (2) yıl fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerini korur.

#### FİRMA BEYANI:

Firma, bu bitki koruma ürününün belirtilen kimyasal bileşime uygun olarak imal edildiğini ve etikette belirtilen şartlar dahilinde kullanılması halinde, yazılı tavsiyelere uygunluğunu garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış tatbikatından, zamanında kullanılmamasından; etiket tavsiyeleri dışında kullanılmasından ve/veya yanlış depolanmasından dolayı meydana gelebilecek zarar, ziyan ve tüm sorumluluk kullanıcıya aittir.

#### ÜRETİCİSİ

Dow AgroSciences Switzerland S.A  
Bachtobelstrasse 4, 8810 Horgen  
İsviçre

#### İMALAT TESİSİ

TORRE srl,  
Via Pian d'asso, 53028  
Torrenieri (SI)  
İtalya

#### RUHSAT SAHİBİ VE İTHALATÇISI

Dow AgroSciences A.Ş.  
İçerenköy Mahallesi Umut Sokak, No: 10/12,  
AND, Kat :3, 34752, Ataşehir, İstanbul  
url: [www.dowagro.com.tr](http://www.dowagro.com.tr)  
e-posta: [dasturkey@dowagro.com](mailto:dasturkey@dowagro.com)  
Tel: +90 216 571 16 00  
Faks: +90 216 380 60 19

Teknik bilgi için: +90 216 571 16 00

**ORÇUN GÜRKAN**

Ruhsatlandırma Uzmanı

Dow AgroSciences

Dow AgroSciences A.Ş.

AND İçerenköy Mah. Umut Sok. No: 10/12 P.K. 34752  
Ataşehir / İSTANBUL / Türkiye [www.dowagro.com.tr](http://www.dowagro.com.tr)  
Tel: +90 216 571 16 00 Faks: +90 216 380 60 19  
Anzeli Kurumlar . D. 310 000 066 Ticari Sicil No:182593 - 130103

23 Ocak 2017

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

Dr. Yunus BAYRAM  
Genel Müdür Yardımcısı V.

# LANCELOT™ SUPER

Suda Dağılabilen Granül (WG)

GRUBU	O	B	HERBİSİT (Yabancı ot ilacı)
-------	---	---	--------------------------------

%30 aminopyralid + %15 florasulam

-o-

## KARİŞİBİLİRLİLİK DURUMU

Fenoxaprop-p-ethyl, clodinafop-propargyl ve tralkoxydim aktif maddeli dar yapraklı yabancı ot ilaçları ile karıştırılarak uygulanabilir. Diğer dar yapraklı ot ilaçları ile deneme yapılmadan karıştırılması tavsiye edilmez. Yabancı hardalın (*Sinapis arvensis*) sorun olduğu yerlerde LANCELOT SUPER 3 g/da + DMA™ 500SL 50 ml/da dozunda karıştırılarak uygulanmalıdır. DURSIBAN™ 4, NURELLE-D™, RELDAN™ 22 gibi insektisitler ile karıştırılarak uygulanabilir.

## MÜNAVEBE BİTKİLERİ

LANCELOT SUPER uygulanan tarlaya:

- 1 ay sonra; Tahıllar, mısır, sorgum sudan otu
- Aynı yıl sonbahar; Kışık tahıllar, kışık kanola, mısır, sorgum sudan otu
- Bir sonraki ilkbahar; Soğan, yazlık hububatlar, yazlık kanola, ayçiçeği, pamuk, patates, şeker pancarı, yonca, havuç, rezene, keten tohumu
- 14 aydan sonra; mercimek, nohut, soya fasulyesi, tarla fasulyesi, bezelye ekilebilir.

Duyarlı mahsuller için, güvenli görülen ekim aralıkları iklim koşulları ve tarım uygulamalarına bağlı olarak değişebilir. Münavebe bitkileri konusunda daha fazla bilgi için firma yetkililerini arayınız.

## UYGULAMA SONRASI SAP VE SAMAN YÖNETİMİ

LANCELOT SUPER, tahılların sap ve samanlarında biriktiğinden, kalıntıları duyarlı münavebe bitkilerini etkileyebilir.

- LANCELOT SUPER uygulanmış tahılların sap ve samanını pullukla toprağa karıştırınız.
- LANCELOT SUPER uygulanmış tahılların sap ve samanını veya bunları tüketen hayvanların gübrelerini kompost yapımı, mantar üretimi veya malçlama amacıyla kullanmayınız.
- LANCELOT SUPER uygulanmış tahılların sap ve samanını veya bunları tüketen hayvanların gübrelerini ve/veya bu gübreleri içeren kompost gibi materyalleri ekilebilir arazide veya seralarda mercimek, bezelye, yonca gibi baklagil bitkilerin ve çiçek, sebze, bağ, meyve gibi bahçe bitkilerinin yetiştiriciliği için kullanmayınız.

## KALİBRASYON

Tavsiye edilen dozun dekara doğru ve homojen bir şekilde uygulanabilmesi için kalibrasyon yapılması gerekmektedir. Bunun için önce ilaçlama aletinin tüm memelerinin çalıştığını ve birim zamanda aynı miktarda sıvı püskürttüğünü, memelerin altına koyacağınız kaplarda birikecek olan su miktarının her meme için aynı olmasını sağlayarak kontrol ediniz. İlaçlama aletinin deposunu ilaçsız temiz suyla doldurunuz ve ardından ilaçlama yapar gibi sabit bir hızla giderek, belirli bir alanı ıslatınız. Daha sonra, ıslatılan alan ve harcanan su miktarını ölçerek, bir depo dolusu su ile ilaçlanabilecek toplam alan ve gerek duyacağımız bitki koruma ürünü miktarını hesaplayınız. Bitki koruma ürünü "Uygulamaya Hazırlama" bölümünde açıklandığı gibi hazırlayarak aletin deposuna boşaltınız. Daha sonra ölçüm yaparken kullandığınız hız ve vitesle ilaçlamaya geçiniz.

## UYGULAMA SONRASI ALET TEMİZLİĞİ

İlaçlamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama aletinin deposunu tamamen boşaltınız; tüm parçalarını su ve uygun bir deterjan kullanarak yıkayınız. Dışını su ile durulayınız. Görülen tüm artıkları, filtreler ve memeleri temiz su ile yıkayınız. Yıkama sırasında gerekli tüm önlemleri alınız. Yıkama işlemini kesinlikle su kaynaklarının yakınında yapmayınız ve yıkama suyunu kesinlikle su kaynaklarına boşaltmayınız.


-o-

## KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- En iyi etki, yabancı otların gerçek yapraklarının görüldüğü, hızlı büyüme içinde olduğu ve üstlerinin hububat tarafından kapatılmadığı zaman yapılan ilaçlamalardan almır.
- İlaçlama öncesi kalibrasyon yapınız.
- Yabancı ot ilaçları için ayrı uygulama alet ve ekipmanı ile yelpaze hüzmeli memeler kullanılmalı, ilaçlama aleti 3 atm'den daha düşük basınçla çalıştırılmalıdır. Rüzgarlı havalarda ve yüksek basınçlı aletlerle ilaçlama yapılması tavsiye edilmez.
- Sucul organizmalara zehirlidir; sulama ve içme suyu kaynaklarına bulaştırmayınız.
- Tarla bitiminde dönüş yaparken üst üste ilaçlama yapmaktan kaçınınız.
- Boş ilaç kaplarını başka maksatlar için kullanmayınız ve tavsiyelere uygun olarak imha ediniz.
- Olumsuz meteorolojik koşullar, parazit saldırısı vb. nedenlerle mahsulün zarar görmesi durumunda, LANCELOT SUPER uygulamasından bir ay sonra mısır, sorgum ve diğer buğdaygillerin ekilmesi mümkündür. Müteakip mahsulleri ekmeden önce toprağın mutlaka pullukla derin sürülmesi gerekir.

-o-

**ORÇUN GÜRKAN**  
Ruhsatlandırma Uzmanı

  
Dow AgroSciences A.Ş.  
Atatürk Bulvarı Mah. Umut Sok. No: 10/12 P.K. 34752  
Etiler / İSTANBUL / Türkiye www.dowagro.com.tr  
Tel: +90 216 571 16 00 Faks: +90 216 380 60 19  
Ticaret Sicil No: 182593 - 130103

23 Ocak 2017

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
T.C. GIDA BAKANLIĞI

  
Y. Yılmaz BAYRAM  
Genel Müdür Yardımcısı